ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского района и урегулированию конфликтов интересов

от 19 февраля 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об обращении главы  о даче согласия на назначение на вакантную должность заместителя главы администрации.

РЕШИЛИ:

1. Дать согласие на назначение на вакантную должность заместителя главы администрации кандидату.
2. Во избежание личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов с начальником финансового управления все финансовые проверки МКУ Управление образования проводить специалистом 1 категории по финансовому контролю совместно с председателем Контрольно – счетной комиссии.